Tempus Open - Josefine Johansson

Josefine Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:02.79 AQUA-poang: 536 Datum: 2003-03-23 Tavling: MALACO

SIM A GO-GO

Tid

01:10.32

01:08.96

01:08.59

01:08.47

01:07.50

01:07.24

01:06.33

01:06.10

01:06.09

01:06.09

01:06.03

01:05.58

01:05.54

01:05.03

01:05.01

01:04.92

01:04.86

01:04.72

01:04.65

01:04.60

AQUA
381
404
411
413
431
436
454
459
459
459
461
470
471
482
483
485
486
489
491

492

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2000-09-23

2000-10-08

2000-10-28

2000-10-22

2001-02-03

2006-10-07

2000-11-05

2002-04-20

2001-11-19

2001-09-23

2001-09-07

2001-11-04

2002-02-03

2002-05-18

2002-01-26

2002-09-28

2002-08-30

2005-01-29

2004-08-29

2002-12-01

Tavling

SERIESIM DIV. 3 SV. OMG 1
TEGELBRUKSSIM

Lédde Cup 2000

Seriesim div 3 del 2
Ungdoms GP

Lodde Cup

SUM-SIM REGION
Seriesim Div I

Seriesim div.2 omg.2
Lodde Cup 2001
Poseidon Team Cup
TEGELBRUKSSIM

UGP 1

SERIESIMKVAL TILL DIV. 1
Seriesim Div 2

Seriesim divl omg 1

Poseidon Team Cup

Nya Lo6dde Meet - GUL Trophy

Poseidon Team Cup 2004

SIM ? Lund


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=244402
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244402&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244402&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244402&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244402&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

